

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Štěrbínový žlab ul. Novákova

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Novákova

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Marius Pedersen a.s.

Zpracoval

Marius Pedersen a.s.

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

13.10.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště			0,00
2		Montáž	3 500,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce			0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy			0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy			0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN			0,00

6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		3 500,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		195 958,23	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D	Celkem bez DPH 199 458,23		
						DPH % Základ daně DPH celkem			
						snížená 15,0 0,00 0,00			
						základní 21,0 199 458,23 41 886,23			
						Cena s DPH 241 344,46			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel		0,00	
						Klouzavá doložka		0,00	
						Zvýhodnění		0,00	

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Štěrbínový žlab ul. Novákova						
3	Objekt:						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Novákova					Datum: 13.10.2021	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	211,68	199 246,55	199 458,23	0,000	0,000
14	HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	12 912,00	12 912,00	0,000	0,000
15	4	Vodorovné konstrukce	0,00	60 464,00	60 464,00	0,000	0,000
16	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00	1 191,00	1 191,00	0,000	0,000
17	8	Trubní vedení	0,00	1 190,00	1 190,00	0,000	0,000
18	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	211,68	108 667,32	108 879,00	0,000	0,000
19	997	Přesun sutě	0,00	8 531,35	8 531,35	0,000	0,000
20	998	Přesun hmot	0,00	2 790,88	2 790,88	0,000	0,000
21	VRN3	Zařízení staveniště	0,00	3 500,00	3 500,00	0,000	0,000
22		Celkem	211,68	199 246,55	199 458,23	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Štěrbínový žlab ul. Novákova							
3	Objekt:							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Novákova						Datum: 13.10.2021	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
13		OST	Ostatní				199 458,23	0,000
14		HSV	Práce a dodávky HSV				12 912,00	0,000
15	1	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	40,000	100,00	4 000,00	0,000
16	2	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	40,000	131,00	5 240,00	0,000
17	3	113154122	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	20,000	93,60	1 872,00	0,000
18	4	181912111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění	m2	40,000	45,00	1 800,00	0,000
19		4	Vodorovné konstrukce				60 464,00	0,000
20	5	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-32 mm	m3	2,400	850,00	2 040,00	0,000
21	6	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	2,400	1 890,00	4 536,00	0,000
22	7	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	78,000	96,00	7 488,00	0,000
23	8	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	40,000	350,00	14 000,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
24	11	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhuťnění tl. 40 mm	m2	60,000	300,00	18 000,00	0,000
25	12	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 60 mm	m2	40,000	360,00	14 400,00	0,000
26		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 191,00	0,000
27	13	631311113	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. 50mm tř. C 12/15	m3	0,300	3 970,00	1 191,00	0,000
28		8	Trubní vedení				1 190,00	0,000
29	14	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců základových (dno)	kus	1,000	1 190,00	1 190,00	0,000
30		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				108 879,00	0,000
31	15	89594118R	Demontáž vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	kus	1,000	1 099,00	1 099,00	0,000
32	25	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	42,000	90,00	3 780,00	0,000
33	16	935114122	Štěrbinový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 450x500 mm bez obrubníku se spádem dna 0,5 %	m	40,000	2 600,00	104 000,00	0,000
34		997	Přesun sutě				8 531,35	0,000
35	17	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	39,840	38,00	1 513,92	0,000
36	18	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	159,360	6,00	956,16	0,000
37	19	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	12,977	38,00	493,13	0,000
38	20	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	51,908	6,00	311,45	0,000
39	21	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,653	125,00	81,63	0,000
40	22	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	34,320	65,00	2 230,80	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
41	23	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	17,844	165,00	2 944,26	0,000
42		998	Přesun hmot				2 790,88	0,000
43	24	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	34,886	80,00	2 790,88	0,000
44		VRN3	Zařízení staveniště				3 500,00	0,000
45	26	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
46	27	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
47			Celkem				199 458,23	0,000